ПРЕДСЕДАТЕЛЬ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТНОЙ ДУМЫ

________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 02.11.2011                                   № 215                                             г.Мурманск

О  проведении публичных слушаний

по проекту закона Мурманской области

"Об областном бюджете на 2012 год
и на плановый период 2013 и 2014 годов"

1. В соответствии с пунктом 3 статьи 1 Закона Мурманской области "О бюджетном процессе в Мурманской области" от 29.11.2007 № 919-01-ЗМО, Положением о порядке подготовки и проведения публичных слушаний, утвержденным постановлением Мурманской областной Думы от 13.05.2008 № 759, провести 8 ноября 2011 года  в 10.00 в большом зале заседаний Мурманской областной Думы публичные слушания по проекту закона Мурманской области "Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов".

2. Назначить ответственными за подготовку и проведение публичных слушаний АЛЕШИНА В.А. – председателя комитета Мурманской областной Думы по бюджету, финансам и налогам, КОСТЮКЕВИЧА Д.В. – заместителя руководителя аппарата –начальника управления по обеспечению законодательной деятельности Мурманской областной Думы.

3. Аппарату Мурманской областной Думы (МЕЛЬНИКОВА) обеспечить подготовку и проведение публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на        АЛЕКСАНДРОВУ Л.С. -  заместителя Председателя Мурманской областной Думы.

 Председатель

 областной Думы                                                                                           Е.В.НИКОРА